1

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2021

	        № 209-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 591-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска»

В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.04.2019 № 77-нп «О модельной муниципальной программе города Нефтеюганска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формирования, утверждения и реализации» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 591-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 25.01.2019 № 27-п, от 05.02.2019 № 46-п, от 13.05.2019 № 236-п, от 24.09.2019 № 979-п, от 31.10.2019 № 1204-п, от 13.11.2019 № 1266-п, от 06.02.2020                       № 134-п, от 18.05.2020 № 756-п, от 23.09.2020 № 1576-п, от 06.11.2020                         № 1917-п, от 07.12.2020 № 2115-п, от 17.12.2020 № 2224-п, от 15.02.2021                     № 169-п), а именно: в приложении к постановлению паспорт муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска» дополнить строкой:
«
	Объем налоговых расходов города Нефтеюганска (с расшифровкой по годам реализации муниципальной программы)

».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg